
Evia Oyj:n pörssitiedote 12.2.2004 klo 13.30

Evia Oyj:n tilinpäätös 1.1.-31.12.2003:

Evian kannattavuus parani huomattavasti

Evia Oyj -konsernin liikevaihto vuonna 2003 oli 16,55 milj. euroa ja laski 15,3 % edelliseen
vuoteen verrattuna. Konsernin liikevoitto oli 0,20 milj. euroa (liiketappio 3,38 Me vuonna
2002). Kannattavuuden parantuminen johtui pääasiassa rakennemuutoksesta, jossa viisi
erillistä konserniyhtiötä yhdistettiin syksyllä 2002 Evia Helsinki Oy:ksi. Rakennemuutokseen
liittyneillä sopeuttamistoimenpiteillä ja toiminnan tehostamisella saatiin aikaan pysyviä
kiinteiden kulujen säästöjä.

Hallitus arvioi, että nykyisessä markkinatilanteessa kannattavuuden parantuminen jatkuu ja
vuoden 2004 liiketulos tulee olemaan positiivinen.

Evia Helsinki Oy:n liikevoitto oli katsauskaudella 1,18 milj. euroa (0,08 Me).

Tilinpäätös raportoidaan uuden konsernirakenteen mukaisesti. Evia Helsinki Oy:n ja Axel
Digital Oy:n raportoidut luvut ovat proformalukuja.

Konsernin omavaraisuus oli katsauskauden lopussa 47,8 % (42,3 %).

Konsernistrategia ja -rakenne

Evia on kehittänyt toimintatapaansa edelleen vuoden 2003 aikana. Konsernin johtamis-,
seuranta- ja raportointijärjestelmät on uusittu ja integroidun markkinointiviestinnän
suunnittelu- ja toteuttamismallia on vahvistettu. Konsernin suurimman yhtiön, Evia Helsinki
Oy:n markkinointiviestinnän ratkaisut perustuvat markkinoiden monipuolisimpaan yhdessä
yhtiössä olevaan asiantuntemukseen. Yhtiön asiantuntijuusalueet ovat markkinointiviestintä,
digitaalinen viestintä, brand ja design management sekä yhteisö- ja sijoittajaviestintä. Yhtiö
tarjoaa integroidun markkinointiviestinnän ratkaisut digitaaliseen ja perinteiseen ympäristöön.

Evia Oyj:n kokonaan omistamia konserniyhtiöitä ovat Evia Helsinki Oy, Turussa toimiva
Lahtinen & Mantere Oy ja Axel Digital Oy.

Liiketoiminnan ja tuloksen kehitys

Evia Oyj -konsernin liikevaihto vuonna 2003 oli 16,55 milj. euroa (19,54 Me), laskua edelliseen
vuoteen verrattuna 15,3 %. Konsernin liikevoitto oli 0,20 milj. euroa (-3,38 Me). Merkittävä
kannattavuuden parantuminen johtuu pääasiassa syksyllä 2002 toteutetusta
rakennemuutoksesta, jossa konsernin Helsingin toimintoja yhdistettiin. Rakennemuutokseen
liittyneet sopeuttamistoimenpiteet vähensivät kiinteitä kuluja. Evia Oyj:n tytäryhtiöiden
myyntikatelukuihin sisältyy työtuntivarastoa 0,44 milj. euroa.

Evia Oyj -konsernissa lomautettiin elokuussa käytyjen yt-neuvottelujen kautta 36 henkilöä
määräaikaisesti. Lomautukset vaikuttivat Evia Oyj -konsernin kannattavuuteen vuoden 2003
viimeisellä neljänneksellä. Evia Oyj -konsernin henkilömäärä oli vuonna 2003 keskimäärin 171
(223). Henkilöstöstä 14 työskentelee ulkomailla. Vuonna 2003 Evia Oyj -konsernissa
myyntikate per henkilö oli 77 310 euroa (68 323 e).

Evia Oyj -konsernissa lokakuussa 2002 käynnistettyjen sisäisten yritysjärjestelyjen mukaisesti
Evia Helsinki Oy:öön fuusioitiin syyskuussa 2003 Viherjuuren Ilme Oy, Viherjuuren
Mainostoimisto Oy, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy, Viherjuuri Dialog Oy sekä pääosa Axel
Digital Oy:stä. Evia Helsinki Oy oli jo 1.11.2002 lähtien hoitanut fuusioitavien yhtiöiden
hallintoa.



Konsernin yhtiöiden toiminnan laajuutta ja kasvua kuvaa paremmin myyntikate kuin
liikevaihto, johon sisältyy asiakkailta laskutettavia alihankintaostoja. Alihankintojen määrä
saattaa vaihdella kausittain merkittävästi.

Konserniyhtiöiden liikevaihto, myyntikate, liikevoitto/tappio ja henkilöstö 2003:

1 000 e Liikevaihto Myyntikate Liiketulos
Henkilöstö

keskimäärin
2003 2003 2003 2003

Evia Helsinki Oy* 13 366 10 033 1 179 113

Lahtinen & Mantere Oy 2 330 1 946 340 30

Axel Digital Oy* 1 453 1 232 -293 20

Evia Oyj 7 9 -1 299 8

Laskennalliset erät -609 274

Evia Oyj –konserni 16 547 13 220 201 171

* Luvut ovat proformalukuja. Evia Helsinki Oy:n luvut sisältävät Viherjuuren Ilme Oy:n,
Viherjuuren Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n, Viherjuuri Dialog Oy:n
sekä Axel Digital Oy:n verkkoliiketoiminta- ja presentations-yksiköiden luvut.

Tunnusluvut

Osakekohtainen tulos 0,03 euroa (-1,01 e).
Sijoitetun pääoman tuotto 4,5 % (-53,5 %).
Oman pääoman tuotto 3,1 % (-69,6 %).
Omavaraisuus kauden lopussa 47,8 % (42,3 %).

Liiketoiminnan kehitys yhtiöittäin

Evia Oyj

Konsernin emoyhtiö Evia Oyj toimii holding-yhtiönä ja tuottaa konserniyhtiöille talous- ja
hallintopalveluja. Evia Oyj:n liikevaihto vuonna 2003 oli 0,007 milj. euroa (0,42 Me) ja
liiketappio 1,30 milj. euroa (-3,38 Me). Kannattavuuden parantuminen johtuu kiinteiden
kulujen merkittävästä vähentymisestä. Lisäksi vuoden 2003 aikana on purettu eläke- ja
irtisanomiskuluihin sekä vuokramenoihin tarkoitettuja varauksia 0,8 milj. euroa. Vuoden 2003
tilinpäätöksessä Evia Oyj –konsernille tehtiin 0,135 milj. euron vuokrakuluvaraus. Yhtiön
palveluksessa oli keskimäärin 8 henkilöä (16 henkilöä).

Evia Oyj:n hallituksen puheenjohtajana on toiminut Matti Lainema 4.4.2003 saakka ja
4.4.2003 alkaen Arto Liinpää. Evia Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Arto Liinpää 4.4.2003
saakka ja Ilpo Mantere 4.4.-30.7.2003. Hallitus kutsui Evia Oyj:n toimitusjohtajaksi Mika
Sarimon 1.10.2003 alkaen. Arto Liinpää hoiti toimitusjohtajan tehtäviä 31.7.-30.9.2003. Ilpo
Mantere erosi Evia Oyj:n hallituksesta 22.9.2003.

Evia Helsinki Oy

Evia Helsinki Oy aloitti toimintansa nykyisessä muodossaan 1.11.2002. Evia Helsinki Oy:n
kilpailuetu integroidun markkinointiviestinnän toteuttamisessa on yhdessä yhtiössä oleva
markkinoiden monipuolisin asiantuntemus ja palvelutarjonta. Evia Helsinki Oy:n
asiantuntijuusalueet ovat markkinointiviestintä, digitaalinen viestintä, brand ja design
management ja yhteisö- ja sijoittajaviestintä.

Evia Helsinki Oy:n liikevaihto vuonna 2003 oli 13,37 milj. euroa (16,18 Me), laskua edellisestä
vuodesta 17,4 %. Yhtiön myyntikate oli 10,03 milj. euroa (11,57 Me), laskua edellisestä



vuodesta 13,3 %. Vuonna 2003 myyntikatelukuun sisältyy työtuntivarastoa 0,36 milj. euron
arvosta. Yhtiön liikevoitto oli 1,18 milj. euroa (0,08 Me), kasvua 1 445,6 %. Yhtiön kotimaan
toimintojen kannattavuus parani katsauskaudella merkittävästi. Arabiemiirikuntien liiton
kanssa marraskuussa 2001 solmitun sopimuksen mukaisten e-learningratkaisujen
toimittaminen vaikutti Evia Helsinki Oy:n tulokseen positiivisesti 0,3 milj. eurolla (0,3 Me).

Evia Helsinki Oy:n palveluksessa oli vuonna 2003 keskimäärin 113 (151) henkilöä. Yhtiön
osuus konsernin liikevaihdosta oli 77,9 % ja henkilöstöstä 66,1 %. Myyntikate per henkilö oli
88 788 euroa (76 602 e).

Evia Helsinki Oy:n toimitusjohtajana on toiminut Arto Liinpää 30.9.2003 saakka ja 1.10.2003
alkaen Mika Sarimo.

Lahtinen & Mantere Oy

Lahtinen & Mantere Oy tarjoaa integroidun markkinointiviestinnän ratkaisuja ensisijaisesti
Lounais-Suomen alueella.

Lahtinen & Mantere Oy:n liikevaihto vuonna 2003 oli 2,33 milj. euroa (2,98 Me), laskua
edelliseen vuoteen verrattuna 21,9 %. Yhtiön myyntikate oli 1,95 milj. euroa (2,42 Me), laskua
edelliseen vuoteen verrattuna 19,7 %. Myyntikatelukuun sisältyy työtuntivarastoa 0,046 milj.
euron arvosta. Yhtiön liikevoitto oli 0,34 milj. euroa (0,65 Me), laskua edelliseen vuoteen
verrattuna 47,7 %.

Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 30 (32) henkilöä. Yhtiön osuus konsernin liikevaihdosta
oli 13,6 % ja henkilöstöstä 17,5 %. Myyntikate per henkilö oli 64 867 euroa (75 758 e).

Lahtinen & Mantere Oy:n toimitusjohtajana on toiminut 1.1.–4.4.2003 Ilpo Mantere ja
4.4.2003 alkaen Janne Pöyhönen.

Axel Digital Oy

Axel Digital Oy myi 1.10.2003 tehdyllä kaupalla mediateknologia- ja interaktiivisen
televisioryhmän liiketoiminnan mediateknologiayksikössä toimiville avainhenkilöille.
Yhtiöön jäänyt Frame Graphics -yksikkö tarjoaa mainoselokuvien ja televisio-ohjelmien
digitaalisen jälkituotannon ja animoinnin palveluja. Axel Digital Oy:n luvut ovat
proformalukuja.

Axel Digital Oy:n liikevaihto vuonna 2003 oli 1,45 milj. euroa (1,45 Me). Yhtiön myyntikate oli
1,23 milj. euroa (1,25 Me). Myyntikatelukuun sisältyy työtuntivarastoa 0,026 milj. euron
arvosta. Yhtiön liiketappio vuonna 2003 oli 0,29 milj. euroa (-0,27 Me). Vuoden 2002
liiketappioluku on muutettu vertailukelpoiseksi. Vuoden viimeisen neljänneksen tulos vahvistui
selkeästi edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna toiminnan keskittyessä Frame
Graphics -yksikön liiketoiminta-alueelle.

Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 20 (24) henkilöä. Yhtiön osuus konsernin liikevaihdosta
oli 8,5 % ja henkilöstöstä 11,7 %.

Axel Digital Oy:n toimitusjohtajana toimi Perttu Hillman 31.10.2003 saakka ja 1.11.2003
alkaen Mika Sarimo.

Konsernin rahoitusasema

Kassavarat olivat tarkastelujakson päättyessä 0,2 milj. euroa (0,2 Me). Korollisten velkojen
määrä nousi vuoden takaisesta ja oli katsauskauden lopussa 1,90 milj. euroa (1,69 Me).

IFRS-säännösten käyttöönotto



Evia Oyj konserni siirtyy IFRS-raportointiin vuoden 2005 alusta. Alustavan selvityksen mukaan
tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden muutoksilla ei ole olennaista tase- eikä tulosvaikutusta.

Henkilöstö

Henkilöstökulujen osuus konsernin liiketoimintakuluista oli 61 % (61 %). Henkilömäärän
nettovähennys vuonna 2003 oli 59 henkilöä. Henkilöstöä oli katsauskauden alussa 204 ja
lopussa 145. Keskimäärin henkilöstöä oli 171 (223). Emoyhtiö Evia Oyj:n henkilömäärä oli
katsauskaudella keskimäärin 8 (16).

Yhtiökokous

Evia Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti 4.4.2003 vuoden 2002 tilinpäätöksen ja päätti
hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa ei vuodelta 2002 jaeta. Yhtiökokous vahvisti
tuloslaskelman ja taseen tilintarkastajien esityksen mukaisesti ja myönsi hallituksen jäsenille
ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2002.

Yhtiökokous päätti korottaa hallituksen jäsenmäärän kolmesta neljään. Yhtiön hallituksen
jäseneksi valittiin uudelleen FK, MBA Jari Torvelainen ja uusiksi jäseniksi ekonomi Arto Liinpää,
ekonomi Jukka Virta ja eMBA Ilpo Mantere. Tilintarkastajiksi valittiin Erkki Mitro, KHT ja
Suomen Tilintarkastuskeskus Oy päävastuullisena tarkastajana Pertti Hiltunen, KHT.
Varatilintarkastajaksi valittiin Reijo Peltola, KHT.

Osakkeet

Vuoden 2003 aikana 574 961 Evia Oyj:n osaketta vaihtoi omistajaa Helsingin Pörssin I-listalla.
Tämä on 16,6 % osakkeiden kokonaismäärästä. Osakevaihdon arvo oli 0,85 milj. euroa ja
osakkeen keskikurssi 1,48 euroa. Alin kurssi oli 0,81 euroa maaliskuussa ja ylin kurssi 1,93
euroa lokakuussa. Evia Oyj:n osakerekisterissä oli 532 osakkeenomistajaa 31.12.2003.

Konsernin johto ja hallinto

Evia Oyj:n hallitus kutsui MJD Mika Sarimon Evia Oyj:n ja Evia Helsinki Oy:n toimitusjohtajaksi
1.10.2003 alkaen. Evia Oyj:n hallitus myönsi 30.7.2003 silloiselle toimitusjohtajalle Ilpo
Mantereelle eron toimitusjohtajan tehtävästä hänen omasta pyynnöstään. Evia Oyj:n
toimitusjohtajan tehtäviä hoiti 30.9.2003 saakka hallituksen puheenjohtaja Arto Liinpää.

Arto Liinpää toimii Evia Oyj:n, Evia Helsinki Oy:n ja Lahtinen & Mantere Oy:n hallituksen
puheenjohtajana ja Jari Torvelainen Axel Digital Oy:n hallituksen puheenjohtajana. Evia Oyj:n
hallituksen jäsen Ilpo Mantere erosi Evia Oyj:n hallituksesta 22.9.2003.

Tilikauden 2004 näkymät

Hallitus arvioi, että nykyisessä markkinatilanteessa kannattavuuden parantuminen jatkuu ja
vuoden 2004 liiketulos tulee olemaan positiivinen.

Hallituksen osinkoesitys yhtiökokoukselle

Hallitus ehdottaa 1.4.2004 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei makseta.

Sisäpiiri

Evia Oyj ylläpitää arvopaperimarkkinalain mukaisesti sisäpiiriin kuuluvien 23 henkilön
sisäpiirirekisteritietoja Suomen Arvopaperikeskus Oy:n SIRE-järjestelmässä.

Internet



Tämä tiedote on myös internetsivullamme www.evia.fi/sijoittajatiedot.

Evia Oyj

Hallitus

Lisätietoja:
Hallituksen puheenjohtaja Arto Liinpää, puh. 0500 688 111
e-mail: arto.liinpaa@evia.fi

Toimitusjohtaja Mika Sarimo, puh. 050 395 0050, (09) 1255 2200
e-mail: mika.sarimo@evia.fi

Jakelu:
Helsingin Pörssi ja keskeiset tiedotusvälineet

Liitteenä taulukko-osa:
Konsernin tuloslaskelma
Konsernitase
Konsernin rahavirtalaskelma
Vastuusitoumukset
Tunnusluvut
Liikevaihdon jakauma yksiköittäin
Myyntikatteen jakauma yksiköittäin
Liikevoiton jakauma yksiköittäin
Henkilöstöjakauma yksiköittäin
Tunnuslukujen laskentakaavat

TULOSLASKELMA

1 000 e 1-12/2003 1-12/2002
muutos

%
Liikevaihto 16 547 19 542 -15,3
Liiketoiminnan muut tuotot 86 83 3,6
Ostot -3 413 -4 389 -22,2
Myyntikate 13 220 15 236 -13,2
Kulut -12 055 -17 660 -31,7
Poistot -964 -961 0,3
Liiketulos 201 -3 385 105,9
Rahoitustuotot ja -kulut -97 -105 -7,6
Tulos ennen satunnaisia eriä 105 -3 490 103,0
Satunnaiset erät 0 0
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja
veroja

105 -3 490 103,0

Varausten muutos 27 246 -89,2
Verot -7 -16 -56,3
Tulos ennen vähemmistöosuutta 124 -3 260 103,8
Vähemmistöosuus -1 -1 0,0
Tulos 123 -3 261 103,8

TASE

1 000 e 31.12.2003 31.12.2002
muutos

%
Pysyvät vastaavat 3 676 4 616 -20,4



Vaihtuvat vastaavat 3 489 3 252 7,3
Vastaavaa yhteensä 7 165 7 868 -8,9
Oma pääoma 3 410 3 287 3,7
Vähemmistöosuus 8 7 14,3
Tilinpäätössiirtojen kertymä 0 27
Pitkäaikainen vieras pääoma 494 313 57,8
Lyhytaikainen vieras pääoma 3 253 4 234 -23,2
Vastattavaa yhteensä 7 165 7 868 -8,9

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1-12/2003 1-12/2002

Liiketulos 201 -3 385
Oikaisut liikevoittoon 964 961
Rahoitustuotot 30 23
Rahoituskulut -126 -128
Maksetut verot -7 -16
Käyttöpääoman muutos -1 312 1 412
Liiketoiminnan rahavirta -250 -1 133
Bruttoinvestoinnit -101 -375
Käyttöomaisuuden myynnit 76 3
Investointien rahavirta -25 -372
Vieraan pääoman muutos 215 961
Maksetut osingot 0 0
Muu oman pääoman muutos 0 0
Rahoituksen rahavirta 215 961
Rahavirta yhteensä -60 -544

VASTUUSITOUMUKSET

1 000 e 31.12.2003 31.12.2002
muutos

%
Annetut pantit:
  Konserniyhtiöt 216 216 0,0
Takaukset:
  Konserniyhtiöt 51 55 -7,3
Leasingvastuut 1 008 1 044 -3,4

Yhteensä 1 275 1 315 -3,0

AVAINLUKUJA 1-12/2003 1-12/2002
Tulos/osake (EPS), euroa 0,03 -1,01

Oma pääoma/osake, euroa 0,98 0,95

Oman pääoman tuotto, % (12 kk) 3,1 -69,6

Sijoitetun pääoman tuotto, % (12 kk) 4,5 -53,5

Omavaraisuusaste, % 47,8 42,3

Bruttoinvestoinnit, 1 000 e 101 376

Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta 0,6 1,9

LIIKEVAIHTO



1 000 e 2003 2002
muutos

%
Evia Helsinki Oy* 13 366 16 181 -17,4

Lahtinen & Mantere Oy 2 330 2 984 -21,9

Axel Digital Oy* 1 453 1 454 -0,1

Evia Oyj 7 415 -98,3

Sisäiset myynnit -609 -1 493 -59,2

Evia Oyj -konserni 16 547 19 542 -15,3

MYYNTIKATE

1 000 e 2003 2002
muutos

%
Evia Helsinki Oy* 10 033 11 567 -13,2

Lahtinen & Mantere Oy 1 946 2 424 -19,7

Axel Digital Oy* 1 232 1 254 -1,7

Evia Oyj 9 -9

Evia Oyj -konserni 13 220 15 236 -13,2

LIIKEVOITTO

1 000 e 2003 2002
muutos

%

Evia Helsinki Oy* 1 179 76 1 445,6

Lahtinen & Mantere Oy 340 650 -47,7

Axel Digital Oy* -293 -269 -8,8

Evia Oyj -1 299 -3 380 61,6

Laskennalliset erät 274 -462 159,3

Evia Oyj -konserni 201 -3 385 105,9

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 2003 2002
muutos

%

Evia Helsinki Oy* 113 151 -25,2
Lahtinen & Mantere Oy 30 32 -6,3
Axel Digital Oy* 20 24 -16,7
Evia Oyj 8 16 -50,0
Evia Oyj -konserni 171 223 -23,3

*Vertailuluvut ovat proformalukuja. Evia Helsinki Oy:n luvut sisältävät Viherjuuren
Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n, Viherjuuri
Dialog Oy:n sekä Axel Digital Oy:n verkkoliiketoiminta- ja presentations-yksiköiden luvut.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Tulos/osake:
Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia
ja veroja – verot + / - vähemmistöosuus
Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen kappalemäärä

Oma pääoma/osake:
Taseen oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero



laskennallisella verovelalla ja vähemmistöosuudella vähennettynä
Osakkeiden osakeantioikaistu kappalemäärä tilinpäätöspäivänä

Oman pääoman tuotto, %:
Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja - verot x 100
Oma pääoma + vähemmistöosuus, vapaaehtoiset varaukset ja poistoero
laskennallisella verovelalla vähennettynä (vuoden keskiarvoina)

Sijoitetun pääoman tuotto, %:
(Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + rahoituskulut) x 100
Taseen summa - korottomat velat (vuoden keskiarvoina)

Omavaraisuusaste, %:
(Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset
ja poistoero laskennallisella verovelalla vähennettynä) x 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot


